METEL

AUTOMOTIUE

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHada cxema

Peugeot Boxer / Citroén Jumper / Fiat Ducato 2007- ‘ Art. 826310

Pbhjakaitse Skid plate ‘ MNoppoH KapTepa

. Kaitse / skid plate / nogaoH 1
. Kronstein / bracket / kpoHwTeiniH 1
. Kronstein / bracket / KpoHwTenH 1
. Polt / bolt / 6ont M8x25 mm DIN 7380 2
. Polt / bolt / 6onT M8x160 mm DIN 933 2
. Polt / bolt / 6onT M10x40 mm DIN 933 1
. Polt / bolt / 6onT M10x1,25x40 mm DIN 961 1
. Mutter / nut / ranka M8 DIN 985 2
1
6
2
2
2

coNOULhAWN =

9. Tombemutter / blind rivet nut / BbITAXKHas ranka M10
10. Seib / washer / waiba 8,4x24x2 mm

11. Seib / washer / wan6a 10,5x30x2,5 mm
12.Vedruseib / spring washer / npy»vuHHas wariba A8
13. Vedruseib / spring washer / npyxunHHas waiba A10

\

NB! M10x40"

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoanmble MHCTPYMEHTHI

NN RN AN

All Rights Reserved by Tarmetec 04.09.2009 www.metec.ee

1/4




Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaxHada cxema

Peugeot Boxer / Citroén Jumper / Fiat Ducato 2007- ‘ Art. 826310

Pbhjakaitse Skid plate ‘ NoapoH KapTepa

Paigaldamine / Instructions / VIHCTpyKLMA YCTaHOBKM

Pilt 1/ Pic. 1/ Puc. 1 Pilt 2 / Pic. 2/ Puc. 2
EST . Eemaldailuvére (pildid 1 ja 2).

ENG . Remove radiator grille (pic. 1 and 2).

RUS . ypanutb gekopatusHyio pewetky (puc.1 un 2).

Pilt 3/ Pic. 3/Puc. 3 Pilt 4 / Pic. 4/ Puc. 4

EST . Margi ja puuri ava d=10 mm labi péhjaplastiku (pildid 3 ja 4).

ENG . Mark and drill hole d=10 mm through the plastic mudshield (pic. 3 and 4).

RUS . OtmeTtuts 11 npoceepnnTts oTBepcTrie 4=10 MM Yepes rpasesyio 3aWwuTy (puc. 3 u 4).

Pilt 5/ Pic. 5/ Puc. 5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6
EST . Eemalda originaal poldid (pildid 5 ja 6).

ENG . Remove original bolts (pic. 5 and 6).

RUS . CHaTb opuruHanbHblie 60nTbl (puc. 5 1 6).

All Rights Reserved by Tarmetec 04.09.2009 www.metec.ee

2/ 4



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaKHasa cxema

Peugeot Boxer / Citroén Jumper / Fiat Ducato 2007- ‘ Art. 826310

Pbhjakaitse Skid plate ‘ MNoppoH KapTepa

Pilt 7 / Pic. 7 / Puc. 7 Pilt 8 / Pic. 8 / Puc. 8

EST . Paigalda kronsteinid nr. 2 ja 3 originaal poltidega (pildid 7 ja 8).
ENG . Mount brackets no. 2 and 3 with original bolts (pic. 7 and 8).
RUS . Ycranosuts KPOHLWTENHbI H. 2 1 3 C opuUrMHanbHbIMK 6onTamm (puc. 7 n 8).

Pilt 9/ Pic. 9/ Puc. 9 Pilt 10 / Pic. 10 / Puc. 10

EST . Paigalda tdmbemutter nr. 9 (pildid 9 ja 10).
ENG . Mount blind rivet nut no. 9 (pic. 9 and 10).
RUS . YctaHoBUTb BbITANXHYIO Taiiky H. 9 (puc. 9 1 10).

Pilt 11/ Pic. 11/ Puc. 11 Pilt 12/ Pic. 12/ Pnc. 12

EST .Eemalda originaal polt (pilt 11). Kinnita kaitse nr. 1 tagaosa (pilt 12).
ENG . Remove original bolt (pic. 11). Attatch the rear end of skid plate no. 1 (pic. 12).
RUS . Cuare OpUrVHaNbHbIA 60nT (prc. 11). 3aKpenuTb 3aAHI00 YacTb NoAAoHa H. 1 (puc. 12).

All Rights Reserved by Tarmetec 04.09.2009 www.metec.ee

3/4



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaxHada cxema

Peugeot Boxer / Citroén Jumper / Fiat Ducato 2007- ‘ Art. 826310

Pbhjakaitse ‘ Skid plate ‘ NoapoH KapTepa

Pilt 13/ Pic. 13/ Pnc. 13 Pilt 14 / Pic. 14/ Puc. 14

EST . Kinnita kaitse nr. 1 esiots (pilt 13). Vajadusel muuda eelsoojendi toru asukohta. Kui autole
paigaldatakse ka A-raud 826140, siis tuleb pdhjakaitse nr. 1 paigaldada koos A-raua
kronsteinidega (pilt 14).

ENG . Attatch the front end of skid plate no. 1 (pic. 13). Change the position of preheater pipe if
nesessary. If A-form 826140 is also mounted to the car, then the skid plate no. 1 should
be mounted together with brackets of the A-form (pic. 14).

RUS . 3aKpenuTb NepeaHio YacTb nogaoHa H. 1 (puc. 13). Mpu Heo6XoANMOCTY N3MEHUTE
nosuyuio Tpy6bl NpeanyckoBoro nogorpesatens. Ecnv Ha MalwmHe ycTaHaBNUBaeTCs
Takxe A-gyra 826140, Torga NogaoH KapTepa H. 1 yCTaHOBUTb BMeCTe C KPOHLUTEAHAMM
A-pyru (puc. 14).

Toote andmed / Data of the product / [laHHble 0 TOBape

- Moé6dud / Measures / Paamepbl: 100x1060x1300 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 17,2 kg.

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpemsa ycTaHoBKM: 45 min.
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble sTukeTKu:

BIZSZ0  SUZUK|

Kompiekieerija 1 il 840280 10.05/ 51 9
[ ]

07 10 2006 : I “l@ ' 219

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep kKomnneKkToBLKKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / lHdopmauuma Ha ynakoske
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / Uhdopmauna Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli téhis / Quality control number / 3Hak KOHTponA KayecTBa

All Rights Reserved by Tarmetec 04.09.2009 www.metec.ee

4/ 4



